

Block - Runniscidpur

ଅମିତ ମାମୁଣ୍ଡା (ମାମୁଣ୍ଡା) ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନାମରେ ଆବେଦନ
ଏ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଏହି ଆବେଦନ ଏହି ମାମୁଣ୍ଡାଙ୍କ ନାମରେ

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

(Assessment No. 81 S&D/2020-21)

Executive Engineer

R. W. D. Works Division

Balaram

DIVISION

SUB-DIVISION

328

Rai Construction.

ABSTRACT OF COST

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①/② clearing and grubbing road land (By manual means) i/c uprooting					
Qty. vide TMBP ①					
Item no:- ① = 1.442 Ha					
@ Rs 49739.47/Ha					Rs 71724=00
②/③ Excavation for road-way in soil using manual means					
Qty. vide TMBP ②					
Item no:- ② = 143.79m ²					
@ Rs 81.20/m ²					Rs 11675=00
③/④ (a) construction of embankment with material					
1000m lead					
Qty. vide TMBP ③					
Item no:- ③ = 1125.0m ²					
@ Rs 187.54/m ²					Rs 210948=00
④/④ (b) 100m lead					
Qty. vide TMBP ④					
Item no:- ④ = 2596.11m ²					
@ Rs 142.62/m ²					Rs 370257=00
⑤/⑤ Construction of granular subbase by providing					
					C/o Rs 664604=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMBP (A)					
Item no:- (1) = 606.045 m ²					
@ R-3210.42/m ²					R-1945659=00
(6)/(7) Providing, laying, spreading and Compacting - W.B.M. gr 3					
Qty. vide TMBP (7)					
Item no:- (1) = 306.575 m ²					
@ R-3904.38/m ²					R-1196985=00
(7)/(11) Construction of granular sub-base by providing well graded					

Qty. vide TMBP (B)					
Item no:- (1) = 63.125 m ²					
@ R-3210.42/m ²					R-202689=00
(8)/(12) Providing, laying, spreading and Compacting - W.B.M. gr 3					
Qty. vide TMBP (8)					
Item no:- (1) = 272.86 m ²					
@ R-3904.38/m ²					R-1065349=00
(9)/(22) Providing and fixing of typical masonry infomatory sign board					

C/O R-5075.286=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TmsP (7)					
Item no:- (2) = 2 nos.					
@ Rs 11821.24/No.					Rs 23642=00
					Rs 5098928=00
Less 10% as per aff.					Rs 509892=00
					Rs 4589038=00
					Sagub
(10)/(23) Earthwork in excavation					
for foundation of					
structures up to 30cm					Rs 182=00
depth					
Qty. vide TmsP (4)					
Item no:- (1) = 13.455m ²					
@ Rs 261.90/m ²					Rs 2523=00
(11)/(24) Providing Pcc mis					
concrete for plain					
concrete in open					
Qty. vide TmsP (4)					
Item no:- (2) = 1.3455m ²					
Qty. vide TmsP (5)					
Item no:- (1) = 1.50m ²					
					2.846m ²
@ Rs 6364.62/m ²					Rs 18113=00
(12)/(25) Providing concrete					
for plain/reinforced					
Pcc m20 in open					
foundation					
					C/O Rs 5120564=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Qty. wide rmp (5)	
Item no: - (61)	= 8.645 m ²
Qty. wide rmp (5)	
Item no: - (02)	= 2.971 m ²
Qty. wide rmp (5)	
Item no: - (4)	= 1.97 m ²
	13.786 m ²
@ Rs 7066.23/m ²	Rs 97415 = ∞
	Rs 5217979 = ∞
Less loss as per agg. (5)	Rs 521798 = ∞
	Rs 4696181 = ∞
<u>Wage</u>	Pagub
22.07.2022	17.07.22
A.E.	

DE

028
Rechner
01.08.2022